
Strona 1 z 1 
Zarządzenie nr 362/2026 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 05.01.2026 r.  

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 

Zarządzenie nr 362/2026 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 05.01.2026 r. 

 

w sprawie 

 

zmiany regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych 

oraz regulaminu prac komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2025 r. poz. 1153) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz §20 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wińsko z dnia 1 czerwca 2022 r. zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Ustalam: 

1) Regulamin postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych, stanowiący załącznik 

nr 1 do zarządzenia; 

2) Regulamin prac komisji przetargowej, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Wińsko. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05.01.2026 r.  


		2026-01-05T10:06:33+0100




